
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 грудня 2024р. № 2019 - VIII

Про делегування повноважень щодо 
функціонування відділу трудовий архів

З метою забезпечення функціонування та створення умов подальшої діяльності 
трудового архіву громад Болграського району, соціального захисту громадян, та отримання 
мешканцям Кубейської сільської територіальної громади необхідних адміністративних 
послуг щодо підтвердження трудового стажу, відповідно частини 1 статті 10, частини 7 
статті 16, статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанову 
Верховної Ради України від 17.07.2020 року № 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію 
районів», керуючись статтями 22,29,31 Закону України від 24.12.1993 року № 3 814-ХІІ «Про 
національний архівний фонд та архівні установи», враховуючи Типове положення про 
архівну установу сільської, селищної, міської ради, ради об’єднаної територіальної громади 
для централізованого тимчасового зберігання архівних документів, нагромаджених у процесі 
документування службових, трудових та інших правовідносин юридичних і фізичних осіб, 
що не належать до Національного архівного фонду затвердженого Наказом Міністерства 
юстиції від 02.06.2014 року № 864/5, статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Делегувати Белградській міській раді Одеської області повноваження щодо 
функціонування відділу трудовий архів Болграської міської ради Одеської області на 
2025 - 2027 роки.

2. Передбачити у бюджеті на 2025 рік кошти для забезпечення реалізації делегованих 
цім рішенням повноважень у вигляді субвенції до бюджету Болградської міської ради 
Одеської області.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту.


